In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Diligétes te, Dómine, sicut sol. *Canticum.* Qui spontè obtulistis. fol. CLXIII. *Ad Benedictus. Antiphona.* Sancti, et húmiles corde. *Canticum.* Benedictus es Dómine. fol. vi. *Sono.* Via justórum. *Lauda.* Laudáte Dóminum de Cœlis, Allelúia. *Psalmus CLVIII.* fol. CLXIX. *Propheta.* Justi in perpétuum vivent, et apud. fol. CLXIV. *Hymnus.* Exúlta nimium turba. *Quære retrò in istis Vesperis præcedéntibus. Et Supplicatio.* Orémus Redemptórem.

Capitula. Dómine Deus omnipotens tuórum ante mundi constitutiónem præsciis electórum, Tyrsi mártiris tui et Cómitem ejus ánnuis recúrsum solénnia álacri voto suscipiéntibus dele cuncta delicta propitiús: Et qui pro tuo nómine tot tantásque pèrtulit penas, suffrágio suo nostras deleat culpas; ut ejus precibus à cunctis peccáminum néxibus absoluti, ad te post tránsitum mereámur pervenire stolá decóris indúti Piissime.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. Laus Dómini in Ecclesiá Sanctórum. Allelúia. *P.* Lætétur Israël in eo, qui fecit ipsum. Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Cantáte Dómino canticum

Antiphona. Contempérunt Sancti vitam mundi, et pervenérunt ad præmium regni. *P.* Et lavérunt stolas suas in sanguine Agni. *ÿ.* Quóniam Deus amat iudicium, et non derelinquet Sanctos suos : in ætérnum conservabúntur. *P.* Et lavérunt *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Et lavérunt.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt. *P.* Allelúia, allelúia, allelúia. *ÿ.* Beáti, qui custodiunt iudicium, et faciunt justitias in omni tempore. *P.* Allelúia. *ÿ.* Glória et honor. *P.* Allelúia.

Hymnus.

Exúlta nímiùm, turba Fidélium ;
Solémne hodiè Mártiris incliyi
Est festum : módula cármina fórtitèr
In laudem Dómini, atque poténtiam.

Cœléstis pátriæ gándia cógitans
Tyrasus, vir pépulis ómnia sæculi
Sanctus : cùm mininè créderet in Deum,
Alfátus súbitò flámine sancto est.

Sævum conspiciens júdicem, increpat :
Cur sanctos Dómini, inquit, atrécior
Pœnis discrúcias valdè crudélibus ?
Inflíx ! Erebi igne cremándus es.

Illicò rábidus tẽmpore prẽsserat
Hostis Cumbícius, membra coléntium
In terra Dóminum multa perẽmpta sunt,
Sanctèrum nítida millia Mártirum.

Sanctus pro Dómino Léucius nítitur
Eléctam ánimam trádere : pótiùs
Díversa gênera pertulit innocens
Pœnarum, cúpiens præmia cœlica.

Athlèta pédibus impiger ámbulans
Tyrus, regem ubi réperit impium,
Apprehéndens ténuit, ádmonet, et docet,
Jam falsa ut colere idóla tẽmueret.

Tunc læto simulans ore locútus est :
Te, Tyrse, cúpio consilio meo
Adsénsus tribuens, ut sacrifices díis ;
Ut magnas accipias cópias mánerum.

Sanctus, perspicuum est, ait, impie,
Quod totus hábitet ille nequissimus
In te nunc coluber pravus, et invidus :
Cum tali péreas príncipe hórridè.

Gastrum pernícitèr ádfore præcipit
Plenum lymphá, caput Mártiris súffocat :
Corpus, quod súperest, fústibus cædere
Nodósis ácriùs péstifer imperat.

Sed servus Dómini voce piissima
De vase míserum júdicem increpat :
Agnósce Dóminum, lúbrice et invidio
Cùm cernis ópera magna et incliyta.

Turris constrúitur áltiùs éminens
Per gyrum gládiis fixis in ordíne
Albus ut fastigio véstis decedens
Ense susceperet, et cæcá blánda.

Magnus tu, lúbrice et invidio
Multùm miríficè, et cæcá blánda
Pravis muscip

A Christi glorificat omnipoténtiam.

Victus non váluit insatiábilis
Sævus terribilis, et nova cógitat
Torménta, sitiens vincere Mártirem ;
Sed Sanctus Dóminus contèrruit malum.

Ne Tyrse timeas, sic ait Angelus :
Diréctus ego sum à Dómino Deo
A te supplicia áuferam ómnia ;
Hosténque póteris vincere péssimum.

Exáudi, Dómine. Cógitat impius
Inferre ónera, vincula et ómnia :
Fervens óleui, plumbum, et úngulas ;
Ut Sanctum súperet mártirem, et necet.

Cernens proficere nil suis viribus,
Sanctum præcipitem in mari præcipit
B Jactári, vídeant ne óculi hóminum
Ter dena stádia à littore lóngius.

Quàm mira, Dómine, sunt ópera tua
Addúcent máribus Mártirem Angeli,
Et dulci résonant cármine cánticum :
Judex non méruit cœrnere Angelos.

[ccxvii] Debémus pénitens facta re
Quæ sanctis méritis reddiderit bon
Tribus júdicibus culpá labéntibus,
Quos terra répulit mórtuos sapiùs.

Exórant pópuli Mártirem ; Inqu
Orámus, Dómine, præcipe prótin
Terra ut suscipiat cõrpora júdic
Quæ scatenus pátrida, vérmibus

Cleméntèr láchrymas sárcula
C Designans locum ubi cõrpora
Debèrent : véniam da, Pie p
Martyr ; nos húmiles crédim

Læténtur ómnium corda
Cœléstis pátriæ quarere gá
Et pravi fáciant nulla nocé
Ut venti à fácie stipula pér

Te Martyr láchrymis vé
Per te omnipotens Cõndit
Durum quo prémimur hoc
Et lætos fáciat sæcla in

Jam Summe Dómine
Delictis pópulum : dele
Et nostrum gémitum ce

D Dans nobis auxillam te
Defúnctis réquiem
Concède : tẽmpora p
Victum paupéribus ;
Omnes percipiant, q

Te nostra júbilet
Qui solus Dóminus
Jugi império sæculi
Et cuncta dóminas

Sit Trino Dómin
Regnum perpétu
Virtute sólita,
Susténans cõ

Amen.

FESTA FEBRUARII.

...atum minere : illic unicum Patri
...tres : ibi cum Patre unum
...equaliter subsistent
...nos non dere
...regno,
...nisi

e
tes
nem
e tum
m gé
psalle
i. ♪. Gl

...tate tum
...in judi
...preparatus e
...ad salvatiõe
- Amen.

Hierusalem,
...atum est [ccxi]
...culum adapéri
...tur. ♪. Cantate
... benè nunciat
... omne. ♪. Gl

qui
tum
...tia deesse
...ruptioe vivere : ut, qu
... credente sanctificas, a
...tum in ... adtollas : t
...tum in ... tibus nuntia
... futuro cognoscar

Alleluia. Deo ... erunt hostiam p
... scriptum est
... duos pullos
... nomen Domini
... turum. ♪. ...
... in lege Domini
... columbarum :
... laudate serv
... loria, et honor

Deus, qui in
... vel duos pullos
... in vivam
... ipse factus es
... nos
... hostiam
... rione parièn
... bi offerri pr
... para hostia
... ut, qui leg

novum : quia mirabilia fecit. *P.* Lætetur Israël. *ŷ.* **A** ménti sui : verbi, quod mandavit in mille generatiões. *P.* Ante conspéctum. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ante conspécum.

Benedictio. Intervéntur sanctórum Tyrsi et Cómitum ejus cœlitus inláp̄sa Dei benedictio vos prótegat, et ab omni malo deféodat. *ñ.* Amen. Eórum prócibus à cunctis incómmodis tueámini, quorum festa anándo suscipitis. *ñ.* Amen. Ut cum eis in ætérna beatitúdine participes sitis, quorum solémmia devotissimé celebrátis. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

DIE II FEBRUARII.

IN FESTO PURIFICATIONIS SANCTÆ MARIE.

Ad Vesperos.

Laud. Laudavérunt te Dómine, omnes Angeli tui, et hymnum dixerunt, dum perficeres fábricam cœli. Tuus est dies, et tua est nox : *P.* Tu fecisti solem et lunam. *ŷ.* Tu confirmásti in virtúte tua mare. Tu contribulásti cápita draconum super aquas. *P.* Tu fecisti.

Orátio. Laudant te, Dómine, omnes Angeli tui, dum à te se creatos agnóscunt ; et cunctam creatúram cœléstem atque terrénam te opífice subsistere ac dispóni non ámbigunt. [ccxix] Dona ergo méntibus nostris, in ómnibus opéribus tuis tibi glóriam dare ; et te solem justítie, perpétuo nobis fulgóre claréscere lumen : quátenus noctúrnas ténebras tuâ semper valeámus inluminatióne vitare. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Sono. Allelúia. Justitiâ est plena dextera tua. Lætetur mons Sion, et exultent filiæ Judæ, *P.* Propter judícia tua. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Allelúia : Magnus Dóminus et laudábilis valde in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus. Dilátans exultatiões univérsæ terræ. *P.* Propter judícia.

Dóminus sit semper. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Vidérunt omnes fines terræ salutáre Dei nostri. *P.* Jubiláte Deo univérsa terra : Cantáte, et exultáte, et psállite. *ŷ.* Cantáte Dómino cánticum novum : quia mirabilia fecit. *P.* Jubiláte Deo. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Jubiláte Deo.

Orátio. Dómiue, quem hóminem natum hómines conspexérunt ; et prædictum fines terræ vidérunt ; qui ante áliqua témpora prædictus es vócbis Prophetárum, et in témpore visus glorificátus es móduis populórum ; concède propítius, vasa nos tua tibi permanere puríssima : ut lucis auctor nos et júgiter inlústres ; et indesinenter inhábites. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Vidérunt óculi mei salutáre tuum, Dómine, quod parásti in conspéctu populórum. *P.* Lumen ad revelatióem géntium, et glóriam plebis tuæ Israël. *ŷ.* Dómine Dóminus noster, quàm admirábilis est nomen tuum in univérsa terra ! *P.* Lumen ad. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Lumen ad.

Dóminus sit semper. *ñ.* Et cum.

Lauda. Notum fecit Dóminus salutáre suum : *P.* Ante conspéctum géntium revelávit justitiam suam. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Memor fuit in ætérnum testa-

tionés. *P.* Ante conspéctum. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ante conspécum.

Hymnus.

Sacer Puritátum dies
Hodiérnus rutilat,
Quo secúndum carnem Christus
Templo Simeon tráditur
Patri non adoptiõe
Sed coætérnus géneré.

Spiritu complétur alvus
Incorrúptæ Virginis,
Quæ páriens mansit cælebs
Virgo, quam puérperam
Illibátam Genitricem
Proles castam elégit.

Inde Simeon grandævus
Ovas ulnis áccipit,
Amplexusque videbatur
Salutáre Dómini:
Resólve jam nunc in pace
Artus istos fráigiles.

Sed nec illa impar Anna
Continéntiâ grádiens,
Quam in flore juventútis
Conjux viduáverat,
Vagiéntem, confitétur,
Fore mundi Príncipein.

Tunc veneránda ex lege
Offerúntur múnera
Túrturum, columbarúmque
Bina in sacrificio,
Quæ córporis, animæque
Puritátem docérent.

Glória Deo poténti
In excelsis résonet ;
Glóriam canámus Christo,
Atque Sancto Spiritui ;
Cui laus et potéstas
In ætérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus piúm et exaudibilem Dóminum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatiõe rogémus ; ut nos grátiâ Presentatiónis ipsius, et Purificatiónis ejus genitricis Mariæ nobis salutem animæ, et córporis, et remissiõnem, et pacem propítius tribuere dignétur. *ñ.* Præsta ætérne omnipotens Deus.

Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison, Kyrie eléison

Capitula. Jesu Dómine, cujus admirábilis nomen Angelus præiixit, Mater impósuit, Simeon cognóvit, Anna laudávit ; salva populum tuum in univérso mundo, cujus extat nomen magnificum in cœlo : ut, qui solus es poténtiâ gloriósus, sis étiam pérdiis miseratiónis indulgéntiâ pius.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Et, qui Simeónis justí máribus est susceptus, vos sibi met adsociet benedictiõe perpétuâ lætabúndos. *ñ.* Amen. Idem, qui præcépto legis

suae signum desectæ carnis accepit, omnes à nobis A sordes [ccxx] sui amoris connexione depurget; ñ. Amen. Et, qui vos filios Abrahæ in seipso, qui est semen ejus, benedicere promisit, hereditatis beatae conlatiõe munificet. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Adnunciatur in Sion nomen Dòmini : P. Et laus ejus in Hierusalem. Allelúia, allelúia, allelúia. ⁊. Et timébunt gentes nomen tuum, Dòmine, et omnes reges terræ glóriam tuam. P. Et laus. ⁊. Glória, et honor. P. Et laus.